
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

Pečujte o pleť a vlasy v každém ročním období 

 

4. října 2024 

 

Čas dovolených a prázdnin je za námi a vy máte pocit, že v každodenním shonu nemáte čas na 

složité beauty rituály? Nevadí! I s minimálním úsilím můžete vaši pleť a vlasy bez ohledu na 

počasí za oknem doslova rozzářit. Spolu s drogerií ROSSMANN, která v letošním roce slaví  

30 let působení na českém trhu, přinášíme několik tipů na produkty, které vám usnadní péči  

o vzhled nejen nyní, ale po celý rok.  

 

Vaše pleť si čas od času zaslouží pořádnou dávku koncentrované péče, ať už je to po 

dlouhém letním opalování na sluníčku, či studené a větrné procházce v nadcházejícím 

podzimu. Matnou a unaveně vypadající pleť dokáží opětovně rozzářit ISANA pleťové 

kapsle s vitaminem C (7 ks v balení). Díky oleji z mučenky a vitaminu C mají 

antioxidační účinek, podporují regeneraci pokožky, a dokonce mohou stimulovat tvorbu 

vlastního kolagenu v kůži. Vitamin E navíc účinně chrání pokožku před volnými radikály. 

Doporučená maloobchodní cena je 29,90 Kč. 

 

Kromě své pleti můžete speciální péči věnovat také řasám. Posilující sérum na řasy 

v nabídce přírodní kosmetiky Alterra Naturkosmetik je doslova nabité cennými oleji  

a rostlinnými keratiny, které zlepší vzhled vašich řas a zanechají je pružné a upravené. 

Speciální výživu a regeneraci pak zajistí organický extrakt z guarany a organický kofein pro 

posílené řasy. TIP: Aby sérum správně fungovalo, není vhodné jej používat jako bázi pod 

řasenku, ale spíše až po odlíčení řas a obličeje. Doporučená maloobchodní cena je 99,90 Kč. 

 

Odlíčení je patrně nejdůležitější součástí večerní rutiny mnoha žen. Pro jemné, a přitom 

účinné čištění pleti je vhodná čisticí pěna na obličej z nabídky přírodní kosmetiky Alterra 

Naturkosmetik (100 ml), která se hodí pro všechny typy pleti a spolehlivě zbaví pokožku 

zbytků make-upu, prachových částic i přebytečného kožního mazu. Výtažky z BIO řas  

a okurky zanechají vaši pleť krásně hydratovanou a svěží. Doporučená maloobchodní cena 

je 79,90 Kč. 

 

Ačkoliv letní horka jsou už za námi, účinný deodorant se rozhodně hodí celoročně.  

Zkuste novou formu v podobě deo krému. Dámský ISANA Deo krém (50 ml) s jedlou 

sodou poskytuje 24hodinovou deodorantovou ochranu a mandlový olej a bambucké 

máslo pokožku vyživují. Krém neobsahuje alkohol ani hliníkové soli. Doporučená 

maloobcodní cena je 49,90 Kč. 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

Při ranním líčení nezapomeňte na oboustrannou konturovací tyčinku RIVAL loves me, 

která vám krásně pomůže definovat rysy vašeho obličeje. Světlým koncem zvýrazněte lícní 

kosti, čelo či špičku nosu, zatímco tmavší konec krásně podtrhne konturu celého obličeje. 

Jemná krémová textura se snadno roztírá a zanechá pleť jemnou dokonale krytou. 

K dispozici je ve dvou odstínech – Light a Medium. Doporučená maloobchodní cena je 

89,90 Kč  

 

Krásné vlasy každý den 

Říká se, že vlasy jsou korunou krásy každé ženy. Platnost tohoto rčení se rozhodně 

nezastaví u slabých nebo jemných vlasů. I takové totiž mohou se správnou péčí skutečně 

zdobit a přitahovat pozornost. ISANA šampon a kondicionér 2v1 (300 ml) pro objem vlasů 

s jemným pečujícím komplexem a složením s pšeničným proteinem, vitaminem B3  

a panthenolem dodá vlasům objem a plnost bez zatížení a vy budete mít jistotu, že váš účes 

bude módním doplňkem každý den v roce. Doporučená maloobchodní cena je 29,90 Kč. 

 

A pokud náhodou kvůli rychlému studijnímu či pracovnímu tempu péči o vlasy tak trochu 

nestíháte, nemusíte mít ráno obavy opustit pohodlí domova. Suchý šampon ISANA vám 

během několika vteřin zajistí pocit právě umytých vlasů. Vlasy budou krásně svěží a získají 

super objem, takže se můžete směle vrhnout do nového dne a starosti s mytím vlasů nechat 

až na večer. K dispozici v klasické 200ml i cestovní 75ml velikosti. Doporučená maloobchodní 

cena 49,90 Kč (29,90 Kč – 75 ml) 

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a AS Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN  
více než 180 prodejen s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost 
ROSSMANN také vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je 
i možnost nákupu online. Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu 
značkových produktů také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. 
Výrobky privátních značek Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za 
udržitelné podnikání. ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů 
Kč na pomoc ohroženým dětem a rodinám v nouzi. V roce 2024 získala společnost prestižní certifikát Kincentric Nejlepší 
zaměstnavatel v České republice. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 
 

https://www.rossmann.cz/

